広島県公安委員会告示第 91号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 22年 11 月 22 日

                        広島県公安委員会

                         委員長 水  野     勝

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

0P1028

告示の日

(平成22年11

月 22 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CR ﾅﾎﾟﾚｵﾝ－獅子

の時代－MILD５

豊丸産業株式会社

代表取締役 永野 光容

(愛知県名古屋市中村区長戸

井町三丁目12番地

左同

0P1049 同上 同上 CR常夏蝶々VTⅢ 同上 左同

0P1057 同上 同上 CR江頭2:50Ｄ 同上 左同

0P1085 同上 同上 CR ﾅﾎﾟﾚｵﾝ－獅子

の時代－ＬⅡ

同上 左同

0P1089 同上 同上 CR ﾅﾎﾟﾚｵﾝ－獅子

の時代－AMAXⅡ

同上 左同

0P1042 同上 同上 CR 獣王ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｵ

ﾌﾞｻﾞｷﾝｸﾞ HVJC

ｻﾐｰ株式会社

代表取締役 中山 圭史

(東京豊島区東池袋三丁目１

番１号ｻﾝｼｬｲﾝ 60)

左同

0S1110 同上 回胴式遊

技機

ﾊﾟﾁｽﾛｽｰﾊﾟｰ海物

語IN沖縄30KD

株式会社三洋物産

代表取締役 金沢 要求

（愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号）

左同

0S1031 同上 同上 幕末維新龍馬烈

伝Ｅ

DAXEL株式会社

代表取締役 栢森 秀行

（三重県春日井市坂下町一

丁目875番地）

左同

0S0994 同上 同上 戦国BASARA２Ｚ 株式会社ｴﾝﾀｰﾗｲｽﾞ

代表取締役 酒井 幸長

（東京都台東区台東二丁目

５番１号）

左同

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

0S1083 告示の日

(平成22年11

月 22 日）か

ら３年間

回胴式遊

技機

超重神ｸﾞﾗｳﾞｨｵﾝ

XA

株式会社ﾛﾃﾞｵ

代表取締役 堰代 建八

（東京都豊島区東池袋三丁

目１番１号ｻﾝｼｬｲﾝ 60）

左同